
Máza Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2003. (XII.01.) sz. önkormányzati rendelete 

a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok 
rendjéről, a település tisztaságáról, valamint a települési 
szilárd hulladék gyííjtésével, elszállításával és ártalommentes 
elhelyezésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak 
kötelező igénybevételéről szóló 7/2003. (VIII. 29.) sz. rendeletének 

módosításáról. 

Máza Község Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló módosított 1990. 
évi LXV. törvény 16.§. (1) bekezdésében a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46.§. (1) bekezdés e) pontjában, az egyes 
helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. törvény 2.§­
ában, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 13.§. (3) 
bekezdése és 23.§-ban kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

I. Fejezet 

1.§. 

A rendelet 15.§. (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

(3) A hulladék szállítási közszolgáltatási díj adott évre szóló mértékét a rendelet 
2. sz. melléklete tartalmazza. 

II. Fejezet 

Záró rendelkezések 

2.§. 

( l )A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
Rendelkezéseit 2003. október l-től kell alkalmazni. 

(2)A rendelet helyben szokásos módon történő kihirdetéséről a jegyző köteles 
gondoskodni. 

Máza, 2003. november 10. 



- 2 -

Záradék: A rendelet 2003. december hó !. napján kihirdetésre került. 

Máza, 2003. december!. 



2. sz. melléklet 

Máza községben 
2003. október l-től 2004. szeptember 30-ig 
a hulladékszállítási közszolgáltatásért fizetendő díj 
mértéke 

' 

120,- Ft+ AFA/110 literes edény/ürítés. 


